
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 

HOTĂRÂREA nr.91  
din 30 iunie 2021 

privind solicitarea trecerii unui imobil din domeniul public al 
Municipiului Zalău şi administrarea Consiliului Local al Municipiului Zalău, în 
domeniul public al Judeţului Sălaj şi administrarea Consiliului Judeţean Sălaj 

  
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;  
 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 10.320 din 09.06.2021 a preşedintelui Consiliului 
Judeţean Sălaj; 

- raportul de specialitate nr. 10.321 din 09.06.2021 al Direcţiei patrimoniu; 
- prevederile art.173 alin. (1) lit. f) raportate la prevederile art.294 alin. (3) din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările 
ulterioare. 

În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul              
administrativ, cu completările și modificările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se solicită trecerea, din domeniul public al Municipiului Zalău şi 
administrarea Consiliului Local al Municipiului Zalău, în domeniul public al 
Judeţului Sălaj şi administrarea Consiliului Judeţean Sălaj, a imobilului - teren în 
suprafață de 343 mp situat în municipiul Zalău, str. 9 Mai, notat în CF nr.68653 
Zalău, număr cadastral 68653, și declararea acestuia din bun de interes public local în 
bun de interes public judeţean. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcția 
patrimoniu. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcția juridică și administrație locală; 
- Direcţia patrimoniu; 
- Direcţia economică; 
- Primarul Municipiului Zalău. 

 
 
          PREŞEDINTE,                             Contrasemnează: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 
    Dinu Iancu - Sălăjanu            
                                             Cosmin - Radu Vlaicu 



C
O

N
S

I
L
I
U

L
 
J
U

D
E

T
E

A
N

5
1
3
2
4

1

2
3

4
5

6

7 8

9
10

11

1213

14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

4041

42

43

44

45

Nr. cadastral

Suprafata masurata a imobilului (mp)

Adresa imobilului

Nr. Carte Funciara

Unitate Administrativ Teritoriala (UAT)

Scara 1:1000

cu propunerea de dezlipire

Plan de amplasament si delimitare a imobilului

Anexa 1.36

68653 3634 Loc. Zalau, str. 9Mai, Jud. Salaj

68653 ZALAU

Tabel de miscare parcelara pentru dezlipire imobil

Situatia actuala

(inainte de dezlipire)

Situatia viitoare

(dupa dezlipire)

Nr.

cad.

Suprafata

[mp]

Categ.

folosinta

Descrierea imobilului

Nr.

cad.

Suprafata

[mp]

Categ.

folosinta

Descrierea imobilului

Total

6666 DR

DR

drum

drum
343

3291

3634

68653
drum

DR

Confirm executarea masuratorilor la teren,

corectitudinea întocmirii documentatiei cadastrale

si corespondenta acesteia cu realitatea din teren

Semnatura si stampila

Data: 04.03.2021

Inspector

Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata

si atribuirea numarului cadastral

Semnatura si parafa

Data ............

Stampila BCPI

LOT1

LOT2

46

INVENTAR DE COORDONATE

Pct.

Nord(X) Est(Y)

46

6

5

4

3

2

1

45

633276.705

633277.163

633234.542

633234.396

633215.474

633215.455

633210.162

633210.108

352623.469

352616.678

352615.476

352620.903

352620.564

352620.045

352619.749

352622.217

S=343mp

LOT 2 PARCARE

INVENTAR DE COORDONATE

Pct.

Nord(X) Est(Y)

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

633344.298

633355.458

633366.036

633374.213

633380.707

633385.219

633373.464

633371.656

633362.824

633362.877

633359.696

633359.579

633323.914

633300.926

633298.163

633279.424

633279.667

633277.163

633276.705

633210.108

633192.582

633187.710

633182.438

633181.688

633182.837

633186.621

633193.235

633201.865

633208.853

633218.260

633229.957

633247.649

633261.850

633268.270

633273.920

633284.406

633297.537

633299.798

633318.996

633325.444

633333.656

352637.174

352638.080

352638.976

352639.799

352640.646

352641.357

352623.257

352623.334

352622.881

352621.942

352621.768

352622.440

352620.822

352619.631

352619.690

352618.744

352616.388

352616.678

352623.469

352622.217

352622.252

352621.698

352619.529

352617.973

352641.436

352641.603

352641.507

352640.803

352640.558

352640.477

352640.510

352639.903

352639.927

352635.350

352634.915

352635.190

352635.654

352635.701

352636.540

352637.095

352637.852

S=3291mp

LOT 2 PARCARE S=343

LOT 1 PARCARE


